
        Přeskočit na obsah                
            
        
            
                                                                
                                  +420 / 730 805 857      info@spokojenysenior-klas.cz                 
                            

                                                                            
                                O nás  |  Aktuality  |  Projekty  |  Dokumenty  |  GDPR  |  Kariéra  |  Kontakt
                 
                            

                                        

        

    
	
 

         
           
            
                                    
                        
                            [image: Spokojený senior – KLAS z.s.]                        

                        
                                                            Spokojený senior – KLAS z.s.

                            
                                                    

                    

                	
            

                                        
                    	
                                
                                    
                                                                            
                                            
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                                        

                                                                    

                                                

                                    
            

MENUMENU


	Vzdělávání
	Kurzy pro veřejnost
		Angličtina pro seniory
	Němčina pro seniory
	Tablet krok za krokem
	Ovládání chytrého telefonu
	Trénink paměti
	Klub čtenářů dříve narozených



	Jednodenní semináře
		Cvičení pro seniory
	Hudba a tanec v seniorském věku
	Metodika výtvarného tvoření
	Trénink paměti – seminář
	Základy práva
	Zdravá výživa v seniorském věku



	Akreditované kurzy
		Aktivní vedení skupinových setkání seniorů






	Volný čas
	Pohybové aktivity
		Rehabilitační cvičení
	Zdravotní cvičení na židlích
	SM systém
	Senior v kondici – kondičně zdravotní cvičení
	Sittedans aneb tance vsedě
	Seniorská olympiáda



	Pobyty a poutě
		Pobyty pro seniory
	Poutní zájezdy






	KLAS
	Posilovna paměti
	Poradenství
	Pastorace
	Ke stažení
	
	O nás
	Aktuality
	Projekty
	Dokumenty
	GDPR
	Kariéra
	Kontakt






                    

     


            

            	
		
			    
    
        
            
                
                    
                        Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.                    

                    
                        Vypadá to, že tady opravdu nic není. Možná zkuste vyhledávání?                    

                    
                        
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
    
                    

                

            

        


            
        
		
		Poslední aktuality


			
					Napečeno mám: Pojďme do divadla!
									
	
					Bowling poprvé!
									
	
					Lektor wanted!
									
	
					Pouť Betlémskou cestou v Třešti
									
	
					Jaké byly Brněnské dny pro seniory 2023
									
	
					Luhačovice plné pohybu
									
	
					V Čejkovicích za vůní čaje a vína
									



		
    

    

    

    



  				
    
        
            Kontakt

			Spokojený senior – KLAS z.s.

Bašty 8, 602 00 Brno

kontakt: +420 / 730 805 857

e-mail: info@spokojenysenior-klas.cz

Sídlo organizace:

Biskupská 7, Brno

tel: 542 217 464

>> Kontakty



		
Kde nás najdete



Kalendář akcí



        
	
    
		


        
            
                
                    Copyright © 2024 Spokojený senior – KLAS z.s.                

            
	
        
    




    
        
            
        

        O nás

	O nás
	Projekty
	Dokumenty
	GDPR
	Kariéra
	Kontakt



    


[image: ]



	
		[image: Spokojený senior – KLAS z.s.]

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas s cookies





















				
						
